Index

<p>multitudo — quod a multitudine laudatur, etiam si turpe non sit, tamen non potest esse non turpe 67</p> <p>multitudinis iudicio stare non debemus 191</p> <p>mundi, elegantes 62</p> <p>mundus, cum omnibus suis partibus, unde sit effectus, sententia ueterum Acad. 39</p> <p>mundus sempiternus est, ut Aristoteli uidetur 154</p> <p>mundum censent regi numine deorum Stoici 90</p> <p>mundum uniuersum diuina mente ad ministrari dixit Zeno 95</p> <p>mundum non esse aedificatum diuino consilio 28</p> <p>mundos esse innumerabiles 13</p> <p>mundos non esse innumerabiles 28</p> <p>mundus Platonis sententia naturae est 154</p> <p>mundus animi est ratione bene uitae 194</p> <p>musici in Graecia floruerunt 134</p> <p>musici multa exaudiunt in cantu, quae nos fugiunt 6</p> <p>myrmecides, minorum opusculorum fabricator 27</p> <p>mysteria — quae sunt tandem ista mysteria 14</p> <p>mysteria — quae traduntur mysterijs 142</p>	<p>natura abhorret ab interitu 113</p> <p>natura — adipisci prima in natura, quaeq. ipsa per sese sunt expetenda, aut omnia, aut maxima, communis utrisque, Academicis, & Tripareticis bonorum finis 34</p> <p>natura corpus hominis quomodo generit, & formauerit 118</p> <p>natura cupiditatem ingenui homini ueri inueniendi 66</p> <p>natura diuitias, quibus contenta est, & parables habet, & terminatas 53</p> <p>natura hominis sic generata est, ut ad omnem uirtutem percipiendam facta uideatur 115</p> <p>natura mirabiliter a primo occulta est 115</p> <p>natura — naturam diuidebant Academicis in res duas, alteram efficientem, alteram quasi huic se praebentem, ex qua efficeretur aliquid 38</p> <p>natura nobis corpora infirma dedit, ijsq. & morbos insanabiles, & dolores intolerabiles adiunxit 241</p> <p>natura — nulla natura est, quae suae primae institutionis oblita sit 99</p> <p>natura offendimur turpitudine, etiam si nos laesura non sit, odimus sordidos, uanos, leues, futiles, &c. 86</p> <p>natura — omnis natura est diligens sui 98</p> <p>natura — omnis natura uult esse conseruatrix sui 96</p> <p>natura paruulos nobis dedit igniculos, quos celeriter malis moribus, opinionibusq. deprauatos sic extinguimus, ut nusquam naturae lumen appareat 190</p> <p>natura quaeque animalia ducem sequuntur 115</p> <p>natura quanto artificio sit sensus nostros, mentemq. & totam constructionem hominis fabricata 19</p> <p>natura, quidquid genuit, perfectum esse uoluit — id ostenditur pluribus uerbis 254</p> <p>natura rerum nullam nobis dedit cognitionem finium, ut illa in re statuere possimus, quatenus 20</p> <p>natura sentiens, in qua ratio perfecta inest, quae eadem sempiterna Deus, seu animus mundi 39</p> <p>natura — si simul atque ortus esset se quisque cognosceret, continuo uideret quid esset omnium rerum, quas expetimus, summum, & ultimum 115</p> <p>natura sic inuestigata est a Peripateticis, ut nulla pars caelo, mari, terra praetermissa sit 109</p> <p>natura suis omnibus expleri partibus uult 116</p> <p>natura usuram uitae dedit, tamquam pecuniae, praestituta die 161</p> <p>naturae diuitias parables esse, Epicurus 263</p> <p>naturae indicia, clara, perspicua, nec dubitanda 117</p> <p>naturae uis perspicitur, cum in omnibus rebus genitis, tum maxime in bestijs 250</p> <p>naturae parendum dicebant Academicis ueteres 37</p> <p>naturam ducem sequi — si naturam intueri, & perspicere, eadem optima duce cursum uitae consequere possemus, haud erat scire, quod quisquam rationem, ac doctrinam requireres 187</p> <p>natura mos uincere non potest, est enim ea semper inuicta 250</p> <p>natura omnium rerum cognita, leuatur superstitutione, liberatur mortis metu 55</p> <p>naturales diuitias dixit esse parables Epicurus, quod paruo esse natura contenta 74</p> <p>nauci non habeo Marsum augurē 20</p> <p>nauis ijs, qui sunt in litore, stare uidetur; at ijs, qui in nauis sunt, moueri litus 18</p> <p>nebulosum, & caliginosum caelum 151</p> <p>necessitas — mentem, sapientiam, perfectam interdum necessitate appellat, quia nihil aliter esse possit, atque ab ea constitutum sit 39</p> <p>necessitatem non uult esse in natura Epicurus 22</p> <p>nec opinata, & subita cur maior uideantur 203</p> <p>nec opinata ferunt uehementius 203</p> <p>nectere — quid non sic ex alio nectitur, ut non, si unam litteram moueris, labent omnia? 92</p> <p>negligere — non curare — idem 106</p> <p>νεχρομαρτεία — inde ea, quae meus amicus Appius νεχρομαρτεία faciebat 144</p> <p>nemo me lacrymis decoret &c. 198</p> <p>nemo pius est, qui pietatem canit? neoptolemus apud Ennium philologus phari sibi ait necesse esse, sed paucis 171</p> <p>nequiter — frugalitas, quae te turpiter, & nequiter facere nihil potest 200</p> <p>nequitia</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

N

Nati tenebras, & solitudinem homines, nullo dedecore se abstinere, nisi eos per se foeditate sua turpitudine deterreat 86

nati te sumus aliquando otiosum 84

nae ego haud paullo hunc animum malim, quam &c. 162

nati anaticulae 115

nati — non nasci homini longe optimum; proximum, quam primum mori 167

natalis dies — agere diem natalem 75

natalis dies — sapientis non est, phisici praesertim, quem se ille esse uult, putare ullum esse cuiusquam diem natalem 76

nati — qui nati non sunt, sint ne miseris 136

nastica ille prudens, Corculum appellatus 135

nasturtium — esto, sit uoluptas non minor in nasturtio illo, quod uesci Persas esse solitos scribit Xenophon, quam in Syracusanis mensis 74

Index

<p>nequitia ab eo, quod nequidquam est in tali homine al. nequidquam 194</p> <p>nestor, & Ulysses heroicis temporibus habiti sapientes 242</p> <p>nicetas Syracusius caelum, solem, lunam, stellas, supra denique omnia stare censet, neque praeter terram, rem ullam in mundo moueri 27</p> <p>nicomachi libri de moribus accurate scripti 110</p> <p>nihil admirari cum acciderit, praestans, & diuina sapientia est 198</p> <p>nihil dolere, Epicuro summa uoluptas est 55</p> <p>nihil sciri posse, qui philosophi dixerint ante Arcefilam 41</p> <p>nihil homo — nequam, homo nihil 194</p> <p>nimum boni est, cui nihil est mali, Ennius 66</p> <p>nimum quantum differre inter honestum, & turpe 106</p> <p>niobe fingitur lapidea, propter aeternum, credo, in luctu silentium 207</p> <p>nitet oratio Peripateticorum 94</p> <p>niti suis stirpibus 250</p> <p>nominantur res plerumque ex maiore parte 247</p> <p>non dolere — maxima uoluptas Epicuro 54</p> <p>nosce teipsum — haec tractanti animo, & dies noctesq. cogitanti existit illa a Deo Delphis praecepta cognitio, ut ipsa se mens uitijs exsulam cognoscat, coniunctamq. cum diuina mente sentiat 256</p> <p>noscat quisque seipsum, Apollinis praeceptum, quid significet 149</p> <p>noscere nosmetipsos iubet nos Pythius Apollo 115</p> <p>notata morbi 220</p> <p>notauit eas res, in quibus uersatur, nominibus nouis 79</p> <p>nota ueri, & falsi — si nota ueri, & falsi sit communis, sublatum est iudicium ueritatis 9</p> <p>notio, quam Stoici uocant εἰσῆσις, seu intelligentia 83</p> <p>notio — quae istarum definitionum non aperit definitionem nostram, quam habemus omnes de fortitudine, rectam, atque inuiolatam? 229</p> <p>notiones rerum ex comprehensione sensibus facta animis imprimuntur 40</p> <p>notiones rerum in animo sunt 85</p> <p>notitiae (εἰσῆσις notitias appellamus)</p>	<p>7</p> <p>notitiae paruae rerum maximarum 225</p> <p>notitiae rerum, quas Graeci εἰσῆσις uocant 9</p> <p>nocturna caeli forma undique sideribus ornata 154</p> <p>nudare inter ciues corpora, principum flagitij est 235</p> <p>numa rex propter Pythagoreorum admirationem a posterioribus Pythagoreus existimatus 214</p> <p>numitor Fregellanus proditor 119</p> <p>nummus in Croesi diuitijs obscuratur 98</p> <p>nutare — dicunt Epicurum in eo nutare 58</p> <p>nutu, quod uolet, conficiet 184</p> <p style="text-align: center;">O</p> <p>O bcaecati cupiditate, non uident, quos dolores, quaque molestias excepturi sint 51</p> <p>obdormiscere in medijs laboribus, optimum 158</p> <p>obducit dolori callum quoddam labor 180</p> <p>obduruit contra studia naturae 86</p> <p>obduxit uenenum ut sitiens 161</p> <p>obducere tenebras rebus clarissimis conatus est Arcefilas 5</p> <p>obduruit contra studia naturae 86</p> <p>obduruisse se contra fortunam arbitrantur 208</p> <p>obiciebatur animo metus quidam, & dolor cogitanti fore, aliquando finem huius lucis 173</p> <p>obiecta species — simul obiecta species cuiuspiam est, quod bonum uideatur, ad id adipiscendum impellit ipsa natura 217</p> <p>obiecta specie uoluptatis tradunt se libidinibus constringendos 53</p> <p>obijt pedibus tantas regiones barbarorum Pythagoras 123</p> <p>obire — utinam potuissē ea obire, quae mihi tempestiua ad mortem fuerunt 166</p> <p>obligare — medicum requirens, a quo obligatur 181</p> <p>obligare uulnus — ut uulnus obliget 182</p> <p>obligantur legum, iudiciorumq. poenis 53</p> <p>obruere obliuione — si bene ab eo consulta, atque facta, ipsius obliuione obruentur 76</p> <p>obruere praeterita perpetua obliuione 54</p> <p>obruerantur ea mala uirtutis magnitudine 123</p> <p>obruentur copia sententiarum 171</p> <p>obscurare, ne dicam inquinare 112</p> <p>obsolescere — ne haec obsolesceret, renouabam legendo 36</p> <p>obstructa multis difficultatibus omnis cognitio est 3</p> <p>obteri posse quae dura, difficilia, aduersa uideantur, uirtutibus ijs, quibus a natura essemus ornati 104</p> <p>obtinere nomen suum uita beata ex maiore parte etiam si ex aliqua parte claudicet, &c. 247</p> <p>obtinere — quomodo sapientia nomen obtinebit sapientiae, si se ignorabit, sapientia sit, nec ne? 7</p> <p>obtorpui miserijs 208</p> <p>obtrectatio, quae zelotypia, quid 219</p> <p>obtrectantis est, angere alieno bono, quod id etiam alius habeat 230</p> <p>obtundit, eleuatque aegritudinem praemeditatio, & perpetua in omni uita cognitio, nihil esse, quod accidere non possit, & meditatio condicionis humanae 199</p> <p>obuersantur species honestae animo 184</p> <p>occludi tabernas iubet, ut seditiosi tribuni solent 31</p> <p>occultata, & circumfusa crassis tenebris 27</p> <p>occumbere morti 163</p> <p>oceanis freta — Europa, Lybiamq. rapax ubi diuidit unda 147</p> <p>oculus conturbatus non est probe affectus ad suum munus fungendū 194</p> <p>oculi — quae ad spectu percipiuntur, non uersantur in ulla oculorum uoluptate 267</p> <p>oculorum (inquit Plato) last in nobis sensus accerrimus: quibus sapientiam non cernimus: quam illa ardentis amores excitaret sui, si uideretur? 67</p> <p>odisse seipsum — nullum esse animal, quod seipsum oderit 113</p> <p>odium quid 219</p> <p>odia, inuidiae, despicationes aduersantur uoluptatibus 55</p> <p>oenomachus, Hippodamiae pater, focer Thyeste 197</p> <p>offerre se pro patria ad mortem 143</p> <p>officium appellant Stoici, quod ratio nefactum sit 89</p> <p>officium, id appello καθήκον 83</p> <p>officium medium quoddam est, quod neque in bonis, neque in malis ponitur 89</p> <p>officium unde ducatur 37</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------